
Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының  білім   бөлімі»  мемлекеттік
мекемесінің  «Құрман орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі                      
_____________________________________________________________________

 030906,Ақтөбе облысы ,Ойыл ауданы, Көптоғай ауылдық округі,Көптоғай ауылы,Мектеп көшесі, 4 үй.  
030906,Актюбинская область, Уилский район,Коптогайский сельский округ, село Коптогай ,ул.Мектеп  4
              

                                                                   Бұйрық № 27

       02 қыркүйек  2024жыл                                                      02 сентябрь 2024 год
     Көптоғай селосы                                                                            село Коптогай

Мектеп оқушыларын тегін 
тамақпен қамту туралы
        
 «Ақтөбе облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің  2023 жылғы 01 
қыркүйектегі №4/3895 кепілдік  хатына және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым  
министрінің 2018 жылғы 31 казандағы  №598 бұйрығына және Ойыл ауданының  білім 
бөлімінің 2024 жылғы 2 қыркүйек  №454 бұйрығына сәйкес 
                                                                      
                                                         БҰЙЫРАМЫН:

1.2024 жылдың 2 қыркүйегінен бастан №1 қосымшаға сәйкес 1-4сынып оқушыларының  
тізімі бекітіліп, тегін ыстық тамақпен қамтылсын.
2. 2024 жылдың 2 қыркүйегінен бастан №2 қосымшаға сәйкес  жекелеген санаттағы  тегін 
ыстық тамақпен қамтылатын  оқушылар тізімі бекітіліп, тегін ыстық тамақпен қамтылсын.
3. №3 қосымшаға сәйкес оқушылардың тамақтану уақыты және тамақтануға уақытылы 
баруын қадағалау үшін кезекшілік кестесі бекітілсін.
4. Мектеп асханасының тазалығы  санитарлық гигиеналық  талаптарға сай жүргізілуі 
бақылау мектеп медбикесі А.Оразғалеваға  жүктелсін. 
5. Тегін ыстық тамақтың күнделікті ұйымдастыру шараларына жауапты болып әлеуметтік 
педагог Э.Қалдыгулова  бекітілсін.
6.Тегін ыстық тамақты ұйымдастыратын жеке кәсіпкердің,ас блогында қызмет көрсететін 
қызметкерлердің , тамақты тасымалдайтын    көлік  жүргізушінің құжаттарының талапқа 
сай болуын қадағалау үшін жауапты болып мектеп шаруашылық менгерушісі А.Маханова
бекітілсін.
6.  Тегін ыстық тамақтың ұйымдастырылуын бақылау мектеп директорының тәрбие 
жұмысы жөніндегі орынбасары Б.Аманбаева  жүктелсін.
7. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырылсын. 

          
                       

                                



                                                                      Құрман орта мектебінің 
                                                                         02.09.2024 жылғы 

                                                                                               №27 бұйрығына №2 қосымша 

№ Оқушының аты-жөні класы
1 Сағынов Қасымхан Қанатұлы 5 класс
2 Сәрсенұлы Данияр 5класс
3 Сәндібекова Айкенже Ерболқызы 5класс
4 Мақсатқызы Жанерке 6 класс
5 Дулатқызы Інжу 6 класс
6 Мамай Жанар Самғатқызы 6 класс
7 Сәндібекова Шахризада Ерболқызы 7 класс
8 Сағынова Шахназ Қанатқызы 7 класс
9 Нұрберген Инабат Беймырзақызы 7 класс
10 Дулатқызы Акмарал 8 класс
11 Нұрберген Бек Беймырзаұлы 8 класс
12 Сәндібекова Гүлназ Тұрланқызы 8 класс
13 Сисенбаева Венера Бақтиярқызы 8 класс
14 Жұмағазин Нұрберген Қанатұлы 9 класс
15 Сәндібеков Айдын Ерболұлы 9 класс
16 Оразгалиева Ақбота Сәрсенқызы 10 класс
17 Мамаева Самал Самғатқызы 10 класс
18 Мақсатқызы Үлмекен 10 класс
19 Сисенбаева Актілек Бақтиярқызы 10 класс
20 Ерболұлы Айталы 11 класс

       



Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының  білім   бөлімі»  мемлекеттік
мекемесінің  «Құрман орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі                      
_____________________________________________________________________________
 030906,Ақтөбе облысы ,Ойыл ауданы, Көптоғай ауылдық округі,Көптоғай ауылы,Мектеп көшесі, 4 үй.  
030906,Актюбинская область, Уилский район,Коптогайский сельский округ, село Коптогай ,ул.Мектеп  4
              
                                                                    Бұйрық № 28
       02 қыркүйек  2024жыл                                                         02сентябрь 2024 год

             Көптоғай селосы                                                                            село Коптогай

Құрман орта мектебі бойынша 
2024-2025 оқу жылында тамақтану уақыты және 
 кезекшілік кестесі бекіту  туралы
2024 жылғы 02 қыркүйек  №27 бұйрығының  №3 қосымшасына  сәйкес оқушылардың 
тамақтану уақыты және тамақтануға уақытылы баруын қадағалау үшін кезекшілік кестесі 
бекітілсін.

1.  Оқушылардың тамақтану уақыт кестесі 

І кезек
Жалпы
саны

Уақыт
ы ІІ кезек Жалпы

саны
Уақы
ты

Класс 1 2 3
   37

10.25 –
10.40

4 5 6 7 8 9 10 11  
   35

11.25-
11.40Бала 

саны
9 7 21 14 3 3 3 4 2 5 1

Жалпы 
саны                                                            72

2.Оқушылардың тамақтануға уақытылы баруын қадағалау үшін төмендегідей кезекшілік 
кестесі 
2.1  Мектеп әкімшілігінің асханаға жасайтын кезекшілік кестесі

Апта күндері Аты-жөні
1 Дүйсенбі Таушанова Нұрлыгүл
2 Сейсенбі Нұрмағанбетова Майра
3 Сәрсенбі Аманбаева Бағлаш
4 Бейсенбі Бердембаева Нұргүл
5 Жұма Сатығалиев Бақсиық
2.2. Мұғалімдердің  асханаға жасайтын қосымша кезекшілік кестесі

Апта күндері Аты-жөні
1 Дүйсенбі Базарова Роза, Ниязова Рима
2 Сейсенбі  Мысағалиева Әсемгүл, Салтанат Кабиева
3 Сәрсенбі Мусаева Айгерім, Мединаева Гүлнар
4 Бейсенбі .Ананьева Алена, Ниязова Ләззат
5 Жұма Сундетова Ментай,  Жасұланова Жангүл



Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының  білім   бөлімі»  мемлекеттік
мекемесінің  «Құрман орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі                      
_____________________________________________________________________________

 030906,Ақтөбе облысы ,Ойыл ауданы, Көптоғай ауылдық округі,Көптоғай ауылы,Мектеп көшесі, 4 үй.  
030906,Актюбинская область, Уилский район,Коптогайский сельский округ, село Коптогай ,ул.Мектеп 4
                

                                                           Бұйрық № 35

       04 қыркүйек  2024жыл                                                      04 сентябрь 2024 год
     Көптоғай селосы                                                                            село Коптогай

2024-2025 оқу жылына бракераждық
 комиссия құру туралы

      Құрман орта мектебі оқушыларының тамақтандырудың ұйымдастыруын бақылауды 
жүзеге асыру,жеткізілген азық –түліктің сапасы, оны сақтау, тамақты дайындау, 
технологиялары мен тарату кезінде санитарлық- гигиеналық талаптарды сақтау, 
балаларды тамақтандыру кезінде мәдени – гигиеналық ережелерді сақтау мақсатында 
                                                БҰЙЫРАМЫН:

1.Мынадай құрамда бракераждық комиссия құрылсын:
Комиссия төрайымы – мектеп директоры  Н.Ж.Таушанова
Комиссия мүшелері:
Кәсіподақ комитетінің төрайымы – Н.Бердембаева
Мектеп әлеуметтік педагогі – Э.С.Қалдыгулова
Қамқоршылық кеңес мүшесі – С.Омар
Мектеп завхозы – А.Маханова
Медбике – А.Оразгалиева

2.2024-2025 оқу жылына арналған  комиссия мүшелері  жұмыс жоспарын дайындап, 
бекітуге ұсынсын.

3.Мектеп медбикесі А.Оразғалиева   күнде дайын астың  сапасын тексеруді   және 
бракераждық журналға енгізуді міндеттеймін.

4.Бракераждық комиссия мүшелері айына бір рет асханаға тексеріс жүргізіп, тексеру 
нәтижесін басшыға тапсыру міндеттелсін.

5.Бұйрықтың орындалуын өз құзырыма қалдырамын
 
        

                              

                                 



Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының  білім   бөлімі»  мемлекеттік
мекемесінің  «Құрман орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі                      
_____________________________________________________________________________

 030906,Ақтөбе облысы ,Ойыл ауданы, Көптоғай ауылдық округі,Көптоғай ауылы,Мектеп көшесі, 4 үй.  
030906,Актюбинская область, Уилский район,Коптогайский сельский округ, село Коптогай ,ул.Мектеп 4
               
                                                     Бұйрық № 36
       04 қыркүйек  2024жыл                                                      04 сентябрь 2024 год
     Көптоғай селосы                                                                            село Коптогай

2024-2025 оқу жылында Құрман орта мектебі 
бойынша оқушылардың тамақтану сапасына мониторинг
 жүргізу жөніндегі комиссия құру туралы

 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы №598 
бұйрығымен бекітілген «Орта білім беру ұйымдарына білім алушыларды тамақтандыруды
ұйымдастыру және мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында, жетім балалар мен ата-
аналарының қамқорлығынсыз қалған білім беру ұйымдарында тәрбиеленуші және білім 
алушы балаларды тамақтандыруды қамтамасыз етуге байланысты тауарларды сатып алу 
қағидаларының» және Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 
жылғы      5 тамыздағы № ҚР ДСМ-76 бұйрығыорындау мақсатында 
                                                     
                                                  БҰЙЫРАМЫН:

1.2024-2025 оқу жылында Құрман орта мектебінде оқушылардың тамақтану 
сапасының мониторингін жүзеге асыру бойынша келесі құрамда комиссия 
құрылып, бекітілсін.

Комиссия төрайымы – мектеп директоры  Н.Ж.Таушанова
Комиссия мүшелері:
Ата-аналар комитеті төрайымы –  А.Р.Нурманова
Ата-ана – Ж.Изгалиева
Мектеп психологі  – Ш.Тайборина
Қамқоршылық кеңес мүшесі – Е.Шойынов
Мектеп завхозы – А.Маханова
Медбике – А.Оразгалиева

2.Комиссия жұмыс жоспары құрылып,бекітілсін.

3.Комиссия  мүшелері бекітілген жұмыс жоспарына сәйкес кварталына 1 рет 2017 жылғы 
16 тамыздағы №611 бұйрығының 7-тарауына көрсетілген Объектілердегі тамақтану 
жайларына қойылатын санитарлық- эпидемиологиялық талаптарының орындалуын 
бақылау мониторингін жүргізсін.

4.Бұйрықтың орындалуын қадағалауды өзіме қалдырамын.

                 
                          
                                     










